
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 174/1157/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 10.11.2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Nr 158/1051/2021 z dnia 03.08.2021r. w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty
Stasiłowicz - dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów na zadania,
których realizacja w roku 2022 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy 2021.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z
2020 r. poz. 920 z późn.zm.) w związku z § 3 ust.2 Uchwały Nr XXXVI/156/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia
2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2021-2030

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Zarządu Powiatu Nr 158/1051/2021 z dnia 03.08.2021r. w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Stasiłowicz -
dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów na zadania, których realizacja
w roku 2022 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza
rok budżetowy 2021. dokonuje się następującej zmiany:

§1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

2). zimowe utrzymanie dróg powiatowych - 220 000,00 zł

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 174/1157/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.11.2021 r. (PDF, 123.8 KB)

zmienia

Uchwałę nr 158/1051/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 03.08.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1157.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9175,uchwala-nr-15810512021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-03082021-r

